
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 14. Uredbe o postupku utvrđivanja granice pomorskog dobra („Narodne 
novine „ broj 8/04 i 82/05) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine 
Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 01. 
veljače 2019. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za granice pomorskog dobra 

Istarske županije 
 
 

Članak 1. 
U točki I. Odluke o osnivanju Povjerenstva za granice pomorskog dobra Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 12/05, 1/07, 4/08, 20/09, 24,14, 5/16, 10/17 i 5/18), 
podtočka 6. mijenja se i glasi: 

„6. predstavnici općinskih sudova mjesno nadležnih za vođenje evidencije o pomorskom 
dobru, i to: 
- MIRJANA SINČIĆ KOCIJANČIĆ – predstavnica Općinskog suda u Puli – Pola, 
- SUZANA KORVA – predstavnica Općinskog suda u Pazinu.“ 

  
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA: 342-01/19-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 01. veljače 2019. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za održivi razvoj, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
2. Općinski sud u Puli – Pola, putem Odsjeka 
3. Općinski sud u Pazinu, Putem Odsjeka 
4. Mirjana Sinčić Kocijančić, putem Odsjeka 
5. Suzana Korva, putem Odsjeka 
6. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-02-04T14:36:28+0100
	Istarska županija
	eUprava




